
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, 04

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 003041/2011,
por el cual se solicita la rectificación de la Resolución N° 652-T-2011 en la que
la Sra. Roció URAIN solicita pase y equivalencias de materias aprobadas para
ser acreditadas en la carrera CIENCIAS BIOLÓGICAS 261-90; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Directora del Área Apoyo Administrativa a la
Función Docente a fs. 36;

Que se ha cometido un error involuntario en la mencionada
Resolución y el mismo debe subsanarse;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Art. 1°dela Resolución N° 652 - T-2011, DONDE
DICE:..

Código

1401

1755

Calificación

8

f~9~

Fecha

02/05/201 1

02/05/201 1

Nombre de la Materia

rQÜlrñica~

Módulo de Inglés Avanzado

DEBE DECIR:..

Código
1401

1754

Calificación
8

9

Fecha
02/05/2011

02/05/201 1

Nombre de la Materia
Química

Módulo de Inglés

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA -República Argent

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°),- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a Fichero de
Alumnos, gírense las presentes actuaciones al Área de Apoyo

Administrativo a la Función Docente.

PfOf. I / )

RESOLUCIÓN N°0 U O 9 -T-2011.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


